מעבר לקושי לתת אמון במשיב עצמו סבר שירות המבחן כי בעניינו נדרשת חלופת מעצר הכוללת פיקוח אנושי מציב גבולות ולא מצא את חלופת המעצר המוצעת ככזו שיכולה לתת מענה כמפורט בתסקיר ולעיל.

10. בנסיבות אלה לא נמצאו נימוקים לסטות מהמלצת שירות המבחן בתסקיר המעצר ולהורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר המוצעת ודינו להיעצר עד לתום ההליכים המשפטיים.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ה, 24/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת